
Шатрова О.И.
Директор

С приказом ознакомлен

2.Заместителю директора по УМР Малышевой Е.В.:
2.1.проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных

в пункте 1 настоящего приказа;
2.2.проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного
общего и среднего общего образования в полном объеме с учетом изменений,

. указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3.Малятиной Т.А., делопроизводителю, разместить учебные календарные графики в

новой редакции с учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа, на
официальном сайте МАОУ Керчевская СОШ в разделе Сведения об
образовательной организации, подразделе Образование, в срок до 18.03.2022г.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

9 календарных дней01.04.202224.03.2022Весенние каникулы

1.2. п. 34 Приказ № 180 от 30.08.2021г изложить в следующей редакции:

7учебных недель - 9-11-е классы
8учебных недель - 1-8-е, 10 классы

10,5 учебных недель

20.05.2022
27.05.2022

23.03.2022

04.04.2022

10.01.2022

4-я четверть

3-я четверть

Об изменении календарных учебных графиков ООП начального общего,

основного общего и среднего общего образования

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от
29.12.2012 Об образовании в Российской Федерации, в соответствии с графиком

проведения ТОГЭ в 9 классе в 20021/22 учебном году, утверждённым приказом
директора МАОУ Керчевская СОШ № 101-ад от 16.03.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее - ООП)
начального общего, основного общего и среднего общего образования в части

изменения календарных учебных графиков:
1.1. п.2 Приложения к приказу № 180 от 30.08.2021 изложить в редакции:

№ 102-ад

п. Керчевский

ПРИКАЗ

16.03.2022

МАОУ КЕРЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА


